TG-NET 产品资料_V20150211
S3100全千兆管理型交换机
产品概述
S3100系列交换机是TG-NET公司推出的一款全千兆管理型交换机，目前推出四款型号：S3100-16F-8G、S3100-8F-8G、S3100-24G-
2F、S3100-
24G。其提供二层千兆线速过滤和转发功能；支持VLAN划分、端口汇聚、QoS、RSTP、端口隔离、内网安全防御等功能。并支持多种管理方式
，如CLI命令行、WEB管理，适合大中型网络接入层和汇聚主干网络建设使用。
产品外观

支持SNMP网管；
订购信息
设备名称 设备信息
S3100-16F-8G 16个千兆SFP光口；8个10/100/1000M电口；1个Console口；
S3100-8F-8G 8个千兆SFP光口；8个10/100/1000M电口；个Console口；
S3100-24G-2F 24个10/100/1000M电口；2个千兆SFP复用光口；1个Console口；
S3100-24G 24个10/100/1000M电口；1个Console口；
光纤模块 模块信息
SFP-GE-SX-MM850 千兆SFP多模模块-(850nm,0.55km,LC)
SFP-GE-LX-SM1310 千兆SFP单模模块-(1310nm,20km,LC)
SFP-GE-LX-SM1550 千兆SFP单模模块-(1550nm,80km,LC)